— — COMUNEDISALESS!O SICULQ

B (Prdvincia di Messina)
g .
———— N. 5L Reg. del »/S"Gi-z/fq

Ba

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

|OGGE'['T O: Assegnazione risorsa economica per acquisto stampati per Iufficio elettorale ed
| acquisto registri stato civile per 'anno 2015,

[anno duemilaquatiordici il giomo &Lﬁ@'ﬁ_&} del mese di Settembre alle n}re;{f &@g_ o

seguenti, nella Casa Comunale e mnella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di

convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con 'intervento dei Signori:

— Presenze
'1. Fichera Rosa Anna Pia ' Sindaco Q: ;
2. Cacciola Giuseppe Assessore A
I -"i’.l
Y ; ; iz
3. Bartorilla Giuseppe Assessore I
Y]
4. Papa Antonina Assessore &
5. Palio Carmelo Assessore JLI

Non sono intervenuti gli Assessori: (ﬂ/q o ola

Presiede il  Sindaco
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune—Doit.ssa Rossana Giorgianni

IL. Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta Ia seduta ¢ invita i

convenuti a deliberare sull"argomento in oggetto specificato.




L’ Assessore o il Sindaco  visto il documento istruttorio che precede,
propone ‘alla Giunta Municipale, acquisiti i paren di Legge , di adottare il
conseguente atto deliberativo. -

— == LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminate il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del

procedimento  amministrativo, - che _agsum‘e Ia motivazione del presente

* *provvedimmerito;

Visto 1 aj!egato parere del I’"Spﬂﬂﬂdbllt del | servizio, reso al sensi dell’art.] lett. h)
comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 della L.R.n. 30 del
23:12. EDO'D
Visto |'allegato parere” sulla pro posta di’ deliberazione di cui al presente
provvedimento reso dal responsabile dell’ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’art. ]
lett. h) comma 1, L. R. n. 48/91 cosi come modificato dall’art.12 della L.R.n. 30 del
23.12.2000, in ordine alla regolarita contabile;

fisto I'art. 12-della L.R. n.30-del 23.12.2000;
Udita la- proposta dell’assessore o del Sindaco;
A voli unanimi espressi nelle modalita di legge, -

DELIBERA

Per [e motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte:

- vy,
1} Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citato allegato alla presente;




Comune di S. Alessio Siculo

(Provincia di Messina)
Proposta di deliberazione da sottoporre alia Ginnta Municipale

OGGETTO:Assegnazione risorsa economica per acquisto stampati per 'ufficio
elettorale ed acquisto registri stato civile per 'anno 2015.

PREMESSO: ®
Che 'ufficio elettorale di questo Ente & informatizzato;

Atteso:

Che per il regolare e puntuale funzionamento dell’Ufficio Elettorale si rende
necessario provvedere all’acquisto di stampat;

Che si rende necessario, altresi, acquistare i registri di stato civile da utilizzarsi per
I"anno 2015 e contestualmente provvedere a fornire I"ufficio di schede anagrafiche;
Che, da indagine di mercato, I'importo presuntive per la fornitura degli stampati
sumdicati ammonta ad € 1.925,00;

Ritenuto di dover assegnare al responsabile dell’area Amministrativa la somma
presuntiva di € 1.925,00, per il raggiungimento dell’obiettivo di che
trattasi,provvedendo agli adempimenti gestionali all’'uopo necessari;

Visto il comunicato del Ministero dell’Interno del 15/07/2014 di proroga al
30/09/2014 del termine per I'approvazione del Bilancio di previsione 2014;

Visto I’art. 1, comma 449 della legge 296/2006 e successive modifiche ed integrazioni
Vista la LR.n.23/98;

Visto il T.U.n.267/2000

PROPONE

e Di stabilire che la premessa & parte integrante del presente dispositivo;

o Di assegnare al Responsabile dell’Area Amministrativa la risorsa economica
presuntiva di € 1.925,00( comp.IVA e spese trasporto), per il raggiungimento
dell’obiettivo in premessa individuato, ¢ per la stesura di ogni atto gestionale
all’uopo necessario;

o Di imputare la spesa derivante all’intervento di bilancio, come da attestazione
del responsabile del servizio linanziario.




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO I’art.53 della legge 142/90. recepito con Part. 1, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO lart. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

A sensi e per ghi-effetti- dele-disposizioni legistative sopra-menzionate;

Per quanto concerne la solaregolarita teenica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE  Ton 0o -

_r:-li ol ol f‘a
Vo \

ga'i" ﬂ [L RESPONSARIL DJ:LSFEVIZID

o ‘&7‘ 1L

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario

VISTO L art.53 della legge 142/90, recepito con Iart. 1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO |’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita teenica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE | i on i v

i

Li 1~4-1§
ATTESTA

: i ; €245

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO z’f .J‘Z ﬁ, ﬁo %
. - T, . 1

sui seguenti codici e numert:

cotice. 10 {0 502 (@fe-@é/} Codice

| Competenza_ X | Compelenza

| Residui - Residui

| Intervento : f? ii I L Wiﬁ_1 f{}{rr} [ntervento -




ARSI ASNLEATY 7 DS T Al I AN T SN T e s LT T
SR e R e SRR SN et RONFTROLIE, IR T e

DR AT AR R AT Y AR L B i
: R

B s k=l n e s e o o o L

i1

[l presente verbale, dopo la lettura, si sottoserive per conferms.

L’Mffﬁ:gsnre Anziano 1l Presidente

Fito

1

Segretario Comunale
Hi7Ne F.to E@M Em_séiﬁﬁw

E* copia conforme all originale per uso amministrativo, 0.

[T Seprztario Comunile

| Attestarinie o certificazione di pubblicazions

Il softoscrin Segratario ¢.le certifica, su conforme dttestazione dell’ Addetto, che la presente deliberazione:
& stara pubblicata all’ Albo Pretorio on line il giomo

el & Fimiasta affissa 21 Albe Pictorio oi ling per 15 Tquitrdicl) giorni consécurivi.dal

al

L’ Addetto Il Segrétario Comunale

Bwo,

F.tao e e

SIATTESTA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA TRASMESSA

el

Al capigruppo consilian con neta n,

Il Segretario Comunale F.to__

St certifica che la presente deliberazions & diventa sssoutivail
data di iz della pubblicazions. —

= —  decorsi 10 giorm dalla

Loaddetto alla pubblne F.to_ osn g : dal .

I Segretario O, e F.fo

LA PRESENTE DFELIBERAZIONE ' IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELL'ART.1Z,

COMMA Z, DELLA L.R. N.44/91

F.to I Segretario Comunale

li




